（二）报价一览表

项目名称
唐河县兴唐街道办事处南阳力达能源科技

有限公司围墙工程项目

供应商名称 唐河县基业市政工程有限公司

磋商报价
大写：壹佰肆拾伍万肆仟贰佰壹拾捌元叁角玖分

小写：1454218.39元

工期 90日历天

质量 合格

响应有效期 开标之日起60日历天

项目经理姓名 张丽芳 身份证号 410927198809083026

执业资格证书编号 豫241202151401
安全生产考核

合格证书编号
豫建安B（2023）2320347

缺陷责任期 自工程通过竣（交）工验收之日起计 24 个月

其他说明 /

供应商（公章）：唐河县基业市政工程有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

地址：河南省南阳市唐河县产业集聚区盛居路20号

电话：0377-60889619